

Dodatok č. 1
ku Kúpnej Zmluve č. OVO - 2016/000164-053 zo dňa 16.02.2017

Kupujúci:	Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
Sídlo:	Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Zastúpený:	Ing. Jaroslav Regec, generálny tajomník služobného úradu
IČO:	00156621
DIČ:	2021291382
Identifikačné číslo pre DPH:	
Číslo účtu:	7000081105/8180
IBAN:	SK66 8180 0000 0070 0008 1105
Osoba zodpovedná za vecné plnenie:	Mgr. Gabriel Jaššo, tel. 02/59 266 107,
e-mail:	gabriel.jasso@land.gov.sk
Číslo zmluvy CEZ:	OVO - 2016/000164-053/D1

(ďalej len „Kupujúci“)

a

Predávajúci:	NABIMEX, s. r.o.
Sídlo:	Borovianska 2488/37, 960 01 Zvolen
Štatutárny zástupca:	Jozef Hulina – konateľ spoločnosti
Splnomocnený k podpisu:	Jozef Hulina – konateľ spoločnosti
IČO:	36022331
DIČ:	2020 067 126
IČ DPH:	SK 2020 067 126
IBAN:	SK81 0200 0000 0011 8435 0156 / SUBASKBX
Číslo účtu:	1184 350 156/0200
Tel:	0905 362 768
Fax:	
e-mail:	Hulina@nabimex.sk
registrácia:	OR SR Banská Bystrica, Oddiel: S.r.o., vložka číslo: 4642/S

(ďalej len „Predávajúci“)

(Kupujúci a Predávajúci spolu len **„Zmluvné strany“** alebo každý samostatne aj ako **„Zmluvná strana“**)

Zmluvné strany uzatvárajú tento dodatok č. 1 podľa čl. VII. bod 2 Kúpnej zmluvy č. OVO -2016/000164-053 zo dňa 16.02.2017 (ďalej len „zmluva“), ktorá sa mení a dopĺňa takto:

Článok I. Osobitné ustanovenia

1. V čl. IV. sa ruší pôvodne znenie bodu 1 a nahrádza sa novým znením bodu 1, ktorý znie:

„1. Predávajúci sa zaväzuje, že dodá predmet Kúpnej zmluvy na základe čiastkových objednávok najneskôr do 14 kalendárnych dní odo dňa obdržania takejto čiastkovej objednávky. Predávajúci sa zaväzuje dodať všetok Tovar podľa Príloh č. 1 až 3 na základe čiastkových objednávok kupujúceho najneskôr do 30.11.2018. Predávajúci sa zaväzuje, že zabezpečí montáž predmetu Kúpnej zmluvy najneskôr do 24 hodín od výzvy Kupujúceho, ak sa zmluvné strany nedohodnú inak.“.

2. V čl. IV sa za bod 3. vkladajú dva nové body 4. a 5., ktoré znejú:

„4. Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu Tovar uvedený v prílohe č. 2 tejto zmluvy do 15.12.2017 a kupujúci sa zaväzuje uhradiť kúpnu cenu za Tovar najneskôr do 30.6.2018.

5. Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu Tovar uvedený v prílohe č. 3 tejto zmluvy do 30.06.2018 a kupujúci sa zaväzuje uhradiť kúpnu cenu za Tovar najneskôr do 30.6.2018.“

3. V celom texte zmluvy sa text „Príloha č. 1“ vypúšťa a nahrádza novým textom „Príloha č. 1 až 3“.

3. Súčasná príloha č. 2 pod názvom „Kancelársky nábytok – nákup a dodanie kancelárskeho nábytku pre MPRV SR“ sa označuje ako Príloha č. 1 pod názvom „Kancelársky nábytok – nákup a dodanie kancelárskeho nábytku pre MPRV SR“.

Článok II. Záverečné ustanovenia

1. Tento dodatok č. 1 tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy, znenie ostatných častí zmluvy, ktoré nie sú zmenené týmto dodatkom č. 1 zostávajú nezmenené. Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku č. 1 a zmluvy je príloha č. 2 a príloha č. 3.
2. Tento dodatok č. 1 je vypracovaný v šiestich rovnopisoch, z ktorých Kupujúci obdrží štyri rovnopisy a Predávajúci dva rovnopisy.
3. Tento dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpísania obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR.
4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením tohto dodatku č. 1 v jeho plnom rozsahu v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR.
5. Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento dodatok č. 1 prečítali, jeho obsahu porozumeli a na znak súhlasu do podpisujú.

V Bratislave dňa

Vo Zvolene dňa

Za Kupujúceho

Za Predávajúceho

.....
Ing. Jaroslav Regec
generálny tajomník služobného úradu

.....
Jozef Hulina
konateľ spoločnosti

Príloha č. 3 - Rozsah dodávky potrebnej vyrobiť v roku 2018

P.č.	Poradové číslo z prílohy č. 2 Rámcovej dohody	Názov tovaru	Počet kusov	Farba/prevedenie	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom za položku v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	Výška DPH v EUR	Cena celkom za položku v EUR s DPH
1	1.	Pracovný stôl 180x80x75	41		82,28	3373,48	20,00%	674,70	4048,18
2	2	Pracovný stôl 160x80x75	181		78,70	14244,70	20,00%	2848,94	17093,64
3	6	Prídavný stôl 120x60x75	0		67,95	0,00	20,00%	0,00	0,00
4	10	Rokovací stôl 160x80x75	14		75,50	1057,00	20,00%	211,40	1268,40
5	11	Rokovací stôl 120x80x75	6		71,73	430,38	20,00%	86,08	516,46
6	18	skriňa šatník, 180x80x40	0		71,15	0,00	20,00%	0,00	0,00
7	19	skriňa otvorená, 180x40x38	99		32,82	3249,18	20,00%	649,84	3899,02
8	20	skriňa 2/5 dvierka +3/5 otvorená, 180x80x40	253		63,21	15992,13	20,00%	3198,43	19190,56
9	23	skriňa otvorená, 140x80x38 cm, 3 police	2		40,56	81,12	20,00%	16,22	97,34
10	24	skriňa dverová, 140x80x40 cm, 3 police	0		61,37	0,00	20,00%	0,00	0,00
11	27	skriňa 2/4 dvierka + 2/4 otvorenie, 140x80x40	5		54,79	273,95	20,00%	54,79	328,74
12	28	skriňa 3/4 dvierka + 1/4 otvorena, 140x80x40	0		58,18	0,00	20,00%	0,00	0,00
13	37	skriňa dverivá, 70,80,40	42		37,75	1585,50	20,00%	317,10	1902,60
14	41	kontajner 42x60x60	1		66,79	66,79	20,00%	13,36	80,15
15	50	stolík konferenčný, 80x55x60	2		23,23	46,46	20,00%	9,29	55,75
16	54	stolička rokovacia	137		50,03	6854,11	20,00%	1370,82	8224,93
17	55	kreslo rokovacie na chrómovej pérovej konštrukcii	21		128,59	2700,39	20,00%	540,08	3240,47
Celková cena						49955,19		9991,04	59946,23

Predávajúci dodá jednotlivé položky v počte uvedenom v tabuľke vyššie podľa špecifikácie uvedenej v prílohe č.1 Rámcovej dohody „Opis predmetu zákazky, technické špecifikácie“, na nasledovné miesto dodania (plnenia), kde zabezpečí aj montáž predmetu zákazky:

Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka Slovenskej republiky, Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava

Kontaktná osoba: Ing. Pavol Kučera +421/2/ 59 266 147, pavol.kucera@land.gov.sk

Príloha č.2 - Rozsah dodávky vyrobenej, neobjednanej, nevyfakturovanej

P.č.	Poradové číslo z prílohy č. 2 Rámcovej dohody	Názov tovaru	Počet kusov	Farba/prevedenie	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom za položku v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	Výška DPH v EUR	Cena celkom za položku v EUR s DPH
1	1.	Pracovný stôl 180x80x75	0		82,28	0,00	20,00%	0,00	0,00
2	2	Pracovný stôl 160x80x75	0		78,70	0,00	20,00%	0,00	0,00
3	6	Prídavný stôl 120x60x75	0		67,95	0,00	20,00%	0,00	0,00
4	10	Rokovací stôl 160x80x75	0		75,50	0,00	20,00%	0,00	0,00
5	11	Rokovací stôl 120x80x75	0		71,73	0,00	20,00%	0,00	0,00
6	18	skriňa šatník, 180x80x40	3		71,15	213,45	20,00%	42,69	256,14
7	19	skriňa otvorená, 180x40x38	150		32,82	4923,00	20,00%	984,60	5907,60
8	20	skriňa 2/5 dvierka +3/5 otvorená, 180x80x40	3		63,21	189,63	20,00%	37,93	227,56
9	23	skriňa otvorená, 140x80x38 cm, 3 police	18		40,56	730,08	20,00%	146,02	876,10
10	24	skriňa dverová, 140x80x40 cm, 3 police	0		61,37	0,00	20,00%	0,00	0,00
11	27	skriňa 2/4 dvierka + 2/4 otvorení, 140x80x40	11		54,79	602,69	20,00%	120,54	723,23
12	28	skriňa 3/4 dvierka + 1/4 otvorena, 140x80x40	0		58,18	0,00	20,00%	0,00	0,00
13	37	skriňa dverivá, 70,80,40	140		37,75	5285,00	20,00%	1057,00	6342,00
14	41	kontajner 42x60x60	204		66,79	13625,16	20,00%	2725,03	16350,19
15	50	stolík konferenčný, 80x55x60	0		23,23	0,00	20,00%	0,00	0,00
16	54	stolička rokovacia	0		50,03	0,00	20,00%	0,00	0,00
17	55	kreslo rokovacie na chrómovej pérovej konštrukcii	0		128,59	0,00	20,00%	0,00	0,00
Celková cena						25569,01		5113,80	30682,81

Predávajúci dodá jednotlivé položky v počte uvedenom v tabuľke vyššie podľa špecifikácie uvedenej v prílohe č.1 Rámcovej dohody „Opis predmetu zákazky, technické špecifikácie“, na nasledovné miesto dodania (plnenia), kde zabezpečí aj montáž predmetu zákazky:

Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka Slovenskej republiky, Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava

Kontaktná osoba: Ing. Pavol Kučera +421/2/ 59 266 147, pavol.kucera@land.gov.sk